水位数字传感器
BM62S3202-1
版本：V1.20    日期：2024-10-10
Rev. 1.20 2 2024-10-10 Rev. 1.20 3 2024-10-10
BM62S3202-1
水位数字传感器
目录

数据格式
水位数据 ( 2 个字节 )
水位值输出以二进制补码的形式表示，最高位为符号位，最高位“0”表示输出
为正数，“1”表示输出为负数。一次回传 2 个字节，低字节在前、高字节在后。
计算如下：
水位值 = WLH×256+WLL     ( 单位：mmH2O )
如收到 0xFF 0xFF，最高位为 1，计算如下：
水位值 = 0xFFFF-0x10000 = 65535-65536 = -1  ( 单位：mmH2O )
注：WLH = 水位值高字节
WLL = 水位值低字节
WLL WLH
Bit 7 Bit 0
水位数据输出格式
Rev. 1.20 10 2024-10-10 Rev. 1.20 11 2024-10-10
BM62S3202-1
水位数字传感器
温度数据 ( 2 个字节 )
温度值输出采用 HEX 码格式。一次回传 2 个字节，低字节在前、高字节在后。
计算如下：
温度值 = (TH×256+TL)/10     ( 单位：°C )
注：TH = 温度值高字节
TL = 温度值低字节
TL TH
Bit 7 Bit 0
温度数据输出格式
水位值 A/D 码
水位值 A/D 码由 3 个字节组成。一次回传 3 个字节，低字节在前、高字节在后。
水位值 A/D 码数值 = WLADH×65536+WLADM×256+WLADL
        ( 单位：Count )
注：WLADH = 水位值 A/D 码高字节
WLADM = 水位值 A/D 码中间字节
WLADL = 水位值 A/D 码低字节
WLADL WLADM WLADH
Bit 7 Bit 0
水位值 A/D 码输出格式
温度值 A/D 码
温度值 A/D 码由 3 个字节组成。一次回传 3 个字节，低字节在前、高字节在后。
温度值 A/D 码数值 = TADH×65536+TADM×256+TADL ( 单位：Count )
注：TADH = 温度值 A/D 码高字节
TADM = 温度值 A/D 码中间字节
TADL = 温度值 A/D 码低字节
TADL TADM TADH
Bit 7 Bit 0
温度值 A/D 码输出格式
设备信息
设备信息由 8 个字节的数据组成，其代表意义如下：
型号 B M 62 S 320 2 -1
数值 42 4D 3E 53 01 40 02 01
B：42h ( ASCII 码 )  M：4Dh ( ASCII 码 )  62：3Eh (HEX)
S：53 (HEX)  320：0140h (HEX)  2：02h (HEX)
-1：01h (HEX)
Rev. 1.20 12 2024-10-10 Rev. 1.20 13 2024-10-10
BM62S3202-1
水位数字传感器
寄存器 ( 1 个字节 )
主控设备可通过 READ 命令来读取传感器内的寄存器状态，寄存器的长度为 1
个字节。
 ● STATUS 寄存器
主控设备可通过读取 STATUS 寄存器来监控传感器的状态，此寄存器仅可读取
不可写入。
Bit 7 6 5 4 3 2 1 0
Name CRCF LVDO — CCF — — — —
R/W R R — R — — — —
POR 0 0 — 1 — — — —
Bit 7 CRCF：接收命令正确标志位
0：命令正确